Директору АНО УМЦ ДПО «ПрофЭксперт»
Доронину А.С.
ЗАЯВКА

Сведения об организации

	Название организации

	Ф.И.О руководителя организации, должность

	В лице кого заключать договор (Ф.И.О., должность, на основании чего действует)

	Кол-во работающих в данной организации

	Телефон/факс, код города

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	E-mail

	ИНН / КПП/ БИК

	Банк получателя

	Р/с
	К/с

	Контактное лицо по организационным вопросам,
мобильный телефон, почта

Просим Вас организовать обучение персонала нашей организации
по следующим программам:

	№№/
пп
	ФИО (полностью)
	Занимаемая

должность
	Наименование
программы обучения

	Первично/

повторно
	Желаемые сроки
обучения (месяц, кв)

	1

	2

Оплату гарантируем.
«_____»  ____________  20______г.

Директор

     ______________
                       (подпись)

Ф.И.О

М.П.